
• 	Nettoomsättningen ökade med 23,9 procent till MSEK 1 167,3 
(942,4).

•	 Rörelseresultatet förbättrades till MSEK 441,1 (72,9). Resultatet 
innehåller reavinster från sålda dotterbolag med MSEK 337,5 (-).

• 	Resultatet efter skatt blev MSEK 466,5 (98,6). Resultatet innehåller 
reavinster från genomförda strukturaffärer.         

• 	Vinst per aktie hänförlig till moderbolagets aktieägare uppgår  
till SEK 79,75 (16,28).

•	 Styrelsen föreslår en aktieutdelning om SEK 6,00 (6,00).

• 	Samgåendet mellan VLT:s och Nerikes Allehandas rörelsedrivande 
dotterbolag till Promedia genomfördes per den 1 juli 2007.
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VD har ordet

VLT i historiskt samgående – Promedia 
ger stärkt plattform för utveckling
Årets stora händelse var bildandet av den nya tid-
ningsgruppen Promedia, genom samgåendet mel-
lan VLT:s och Nerikes Allehandas tidningar. Affären 
offentliggjordes redan den 20 april, men det var 
först efter ett godkännande på VLT:s stämma i 
maj som Promedia kunde bildas den 1 juli 2007. 
I samband med affären avyttrades TTELA och vår 
andel i Södermanlands Nyheter. 

Bildandet skapade en stark lokaltidnings-
koncern i den expansiva Mälardalsregionen, där 
VLT AB:s ägarandel i koncernen uppgår till 63,8 
procent. Det nya Promedias omsättning kan på 
helårsbasis beräknas till cirka MSEK 1 300, anta-
let helårsanställda till cirka 1 500 personer och 
medelupplagan till cirka 210 000 exemplar. En 
mediebransch i snabb förändring innebär att lokal-
tidningens traditionella roll är satt under press. 
Promedia utgör den starka bas utifrån vilken vi 
kan konstruera nya lösningar. Lösningar som i 
delar måste bli väsentligt annorlunda. Vi använder 
uttrycket ”väsentligt annorlunda” för att understry-
ka behovet av nya lösningar som ger större värden 
för våra kunder och därmed fler affärsmöjligheter 
i verksamheten. I början av hösten inledde vår nya 
projektorganisation sitt arbete med att föreslå och 
genomföra lösningar inom de tre utvecklingsom-
rådena – gemensam administration, gemensam 
produktion samt lokal produktion. Projektarbetet 
har löpt väl, samtidigt som vi bibehållit fokus på 
den löpande tidningsverksamheten. Under 2008 
kommer projektorganisationens arbete att fort-
sätta och vi kommer under första kvartalet att 
återkomma med ett förslag till konkreta åtgärder 
som stärker den nya koncernens utveckling.  

Förbättrat rörelseresultat
Året har präglats av en fortsatt god svensk ekono-
misk utveckling, även om den totala annonsmark-
nadens tillväxttakt var lägre under senare delen av 
året. För helåret ökade koncernens annonsintäkter 
med 22,5 procent för hela perioden. Ökningen var 
främst en följd av de tillkommande tidningarna 
från Nerikes Allehanda (NA), men även för jäm-
förbara enheter steg annonsintäkterna med 3,9 
procent. Tidningarnas upplageintäkter ökade med 
20,0 procent och även dessa påverkades posi-
tivt av tillkommande NA-tidningar. För jämförbara 
enheter sjönk dock upplageintäkterna marginellt. 
Genomförda prishöjningar har bidragit positivt, 
samtidigt har en minskad medelupplaga för jäm-
förbara enheter påverkat negativt.

Det stora flertalet av koncernens tidningar 
har haft en god resultatutveckling under året. 
Även de nytillkomna NA-tidningarna redovisade en 
god utveckling av rörelseresultatet. Dotterbolaget 
Rubrik Media AB i Stockholmsområdet med tre 
lokaltidningar hade ett negativt resultat till följd av 
ökad konkurrens och uppstartskostnader. 

Distributionsrörelsen i Prolog ökade sina intäk-
ter med 20 procent, men resultatet minskade med 
cirka 22 procent. Nedgången i resultat berodde 
dels på att affärsområdets pensionskostnader har 
normaliserats genom att föregående års premie-
befrielse på grund av överskott i AMF Pensions 
avsättningar upphört, dels på ökade koncernge-
mensamma kostnader.  

Elektroniska mediers intäkter ökade med drygt 
22 procent, i allt väsentligt genom tillskott från 
verksamheterna i NA radio och NA media. Affärs-
området förbättrade också sitt rörelseresultat. 
Verksamheterna från NA gav positiva bidrag, men 
förbättringen berodde även på en god utveckling i 
Bra Radio och TV-Check under året. 

Övriga verksamheter redovisade en kraf-
tig resultatökning jämfört med föregående år. 

Ökningen beror till stor del på en kraftig ökning av 
resultatandelen från tryckeriverksamheten i V-TAB 
till drygt MSEK 53 (20). Koncernens tryckeriverk-
samhet utgörs idag av en resultatandel på 28,5 
procent från intressebolaget V-TAB. Resultatet för 
övriga verksamheter har även påverkats negativt 
av omstruktureringskostnader på drygt MSEK 6 
(0), 

Reavinsterna uppgår till MSEK 337 (5). Årets 
reavinster avser försäljning av dotterbolag medan 
föregående års reavinst avser en mindre fastig-
hetsförsäljning. 

Sammantaget har koncernens rörelseresultat 
för 2007 förbättrats med drygt 505 procent till 
MSEK 441 (73).

Resultatet från de finansiella posterna uppgår 
till drygt MSEK 30 (37). Omvärdering av finansiella 
instrument med MSEK 18 (23) har påverkat resul-
tatet positivt.  

VLT-aktiens kurs på SEK 163 var i princip oför-
ändrad under perioden 1 januari 2007 – 31 janu-
ari 2008, medan index för OMX Nordic Small Cap 
under samma period gick ned med 12 procent. 

Utsikter
Det stora inslaget av icke återkommande poster 
i 2007 års siffror, den radikalt förändrade kon-
cernstrukturen och svårigheten att tidsbestämma 
påverkan från kommande beslut i projektarbetet, 
gör det svårt för VLT att lämna någon prognos. 
Bedömning är dock att den viktiga annonsmark-
naden kommer att fortsätta att visa tillväxt under 
första halvåret 2008.

Nils Engström
VD och koncernchef
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KONCERNÖVERSIKT

Marknad
Reklammarknaden 2007 har totalt sett utvecklats 
väl i Sverige. Enligt IRM (Institutet för Reklam- och 
Mediestatistik) har mediainvesteringarna under 
årets tre första kvartal ökat med 5,0 procent jäm-
fört med motsvarande period 2006. IRM:s statistik 
för det andra och tredje kvartalet visar dock att 
tillväxttakten i mediamarknaden dämpats och för 
de flesta medierna är tillväxttakten i dessa två 
kvartal betydligt lägre än vad som uppvisats under 
det första kvartalet. Landsortspressen till exempel 
uppvisar en minskning med 3,2 procent under det 
tredje kvartalet 2007. Sammantaget för helåret 
2007 beräknar IRM att reklaminvesteringarna i 
landsortspressen skall öka med 2,8 procent jämfört 
med 2006.
Då tillväxtutsikterna för svensk ekonomi bedöms 
fortsatt goda prognostiserar IRM att reklaminves-
teringarna i landsortspressen skall öka med 1,9 
procent 2008 jämfört med 2007.

Helåret 2007
Årets stora händelse är bildandet av en ny tidnings-
grupp under namnet Tidningsbolaget Promedia 
i Mellansverige AB. Bolaget har skapats genom 
ett samgående mellan VLT AB:s och Nerikes Alle-
handas rörelsedrivande dotterbolag. Samgåendet  
har genomförts per den 1 juli 2007 och VLT AB 
äger därefter 63,8 procent av bolaget. Per samma 
datum har även Tvåstads Tidnings AB sålts ur 
koncernen. Tvåstads Tidnings AB ger ut TTELA i 
Trollhättan och Vänersborg och var vid försäljnings-
tillfället ett helägt dotterbolag.

Nettoomsättningen ökade med 23,9 pro-
cent till MSEK 1.167,3 (942,4). Ökningen är i allt 
väsentligt hänförlig till den nya tidningsgruppen 
där nu även Nerikes Allehanda, Motala & Vadstena 
Tidning samt Karlskoga-Kuriren ingår från och med 
den 1 juli 2007. 

Tidningsrörelsen har ökat sina intäkter till 
MSEK 896,8 (712,7), en ökning med MSEK 184,1 
eller 25,8 procent. Den betydande intäktsökningen 
sammanhänger med bildandet av Tidningsbolaget 
Promedia i Mellansverige AB per den 1 juli 2007. 
För jämförbara enheter ökade omsättningen med 
cirka 2 procent. Distributionsrörelsen respektive 
de elektroniska medierna ökade sina intäkter med  
22,0 respektive 22,2 procent. Koncernens övriga 
intäkter, exklusive årets betydande reavinst från 
sålda dotterbolag,  ökade med 0,7 procent och 
uppgår totalt till MSEK 27,3 (27,1). 
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av de tillkommande NA-tidningarna och genom-
förda prisökningar ökat till MSEK 319,7 (266,5), en 
ökning med 20,0 procent. För jämförbara tidningar 
sjönk upplageintäkterna marginellt.

Rörelseresultatet förbättrades med 16,2 pro-
cent till MSEK 61,6 (53,0). Resultatet för 2007 har 
belastats med kostnader för koncernövergripande 
tjänster om MSEK 16,3 samtidigt som resultatet 
för 2006 belastades med omstruktureringskost-
nader om MSEK 11,2. Resultatutvecklingen för 
det stora flertalet av koncernens tidningar är god. 
De tre lokaltidningarna i Stockholmsregionen, som 
utges av Rubrik Media, redovisar till följd av ökad 
konkurrens för Lidingö Tidning samt uppstarts-
kostnader för Täby Danderyd Tidning ett sam-
manlagt negativt resultat om MSEK -8,4 (-0,9). 
De tillkommande NA-tidningarna redovisar en god 
resultatutveckling.

Resultatandelar i intresseföretag har förbätt-
rats till MSEK 15,1 (2,3).

Fjärde kvartalet 2007
Intäkterna ökade med 43,8 procent till MSEK 274,5 
(190,9). För jämförbara enheter ökade intäkterna 
med 3,2 procent. Tillkomsten av NA-tidningarna 
liksom försäljningen av Tvåstads Tidnings AB per 1 
juli 2007 har väsentligt påverkat kvartalets intäkter. 
Annons- och upplageintäkterna har ökat till MSEK 
163,5 (114,1) respektive MSEK 94,7 (67,4) främst 
till följd av de tillkommande NA-tidningarna. 

Rörelseresultatet försämrades till MSEK 6,5 
(14,4) till följd av nedfakturerade kostnader för 
koncernövergripande tjänster om MSEK 16,3. 
Resultatet för 2006 belastades med omstruktu-
reringskostnader om MSEK 3,3. De tillkommande 

Koncernens rörelseresultat, inklusive reavinster 
från sålda dotterbolag, redovisas till MSEK 441,1 
(72,9). Exkluderas reavinsterna på MSEK 337,5 
(-) från de sålda dotterbolagen rapporteras ett 
rörelseresultat om MSEK 103,6 (72,9), en ökning 
med 42,1 procent. Rörelsemarginalen, exklusive 
reavinster uppgår till 8,6 (7,5) procent. Resultatet 
har belastats med omstruktureringskostnader om 
MSEK 6,2 (13,9) samtidigt som resultatet för 2006 
innehöll en reavinst om MSEK 5,0 från en fast-
ighetsförsäljning. Resultatförbättringen, exklusive 
reavinsterna, är hänförlig till ökade andelar i intres-
seföretags resultat samt tillkomsten av främst Neri-
kes Allehanda inom tidningsrörelsen.

Årets resultat från de finansiella posterna blev 
MSEK 30,6 (37,9). Omvärderingar av finansiella 
instrument har påverkat resultatet med MSEK 18,3 
(23,5).

Resultatet efter skatt förbättrades till MSEK 
466,5 (98,6). Resultatförbättringen är i allt väsent-
ligt hänförlig till de skattefria reavinster som upp-
kommit vid försäljning av dotterbolag. Vinsten per 
aktie hänförlig till moderbolagets aktieägare upp-
går till SEK 79,75 (16,28).

Styrelsen har inte funnit anledning att göra 
någon ny omprövning av koncernens goodwill. 

Fjärde kvartalet 2007
Intäkterna ökade med 43,7 procent till MSEK 372,5  
(259,2). Den betydande intäktsökningen är i allt 
väsentligt hänförlig till bildandet av Tidningsbola-
get Promedia i Mellansverige AB från 1 juli 2007. 
För jämförbara enheter ökade intäkterna med cirka 
3,2 procent.

Periodens rörelseresultat, inklusive en korrige-
ring av reavinster från sålda dotterbolag, redovisas 
till MSEK 11,3 (12,7). Exkluderas korrigeringen av 
reavinsterna på MSEK -12,2 (-) från de sålda dot-
terbolagen rapporteras ett rörelseresultat om MSEK 
23,5 (12,7). Rörelsemarginalen, exklusive korrige-
ringen av reavinster, uppgår till 6,1 (4,9) procent. 
Under det fjärde kvartalet har affärsområdena tid-
ningar, distribution och elektroniska medier belas-
tats av nedfakturering av tidigare koncerngemen-
samma tjänster om totalt MSEK 20,5. Orsaken är 
VLT AB:s förändrade roll. I och med bildandet av 
Promedia har VLT AB upphört att vara koncernens 
konsoliderande enhet och fungerar inte längre som 
bärare av kostnader för gemensamma tjänster. 
Kostnaderna fördelar sig på tidningsrörelsen med 
MSEK 16,3, distributionsrörelsen med MSEK 3,6 
samt med MSEK 0,6 för de elektroniska medierna. 
Av de utfakturerade kostnaderna på MSEK 20,5 
kommer MSEK 16,6 från VLT AB vilket innebär att 
periodens resultat från posten övriga verksam-
heter samtidigt förbättrats på motsvarande sätt. 
Ökade resultatandelar från intressebolaget V-TAB 
har även påverkat resultatet från övriga verksam-
heter positivt.

verksamheten

Tidningar

Helåret 2007
Som ett resultat av samgåendet mellan VLT:s och 
Nerikes Allehandas tidningar per den 1 juli 2007 
har intäkterna för helåret 2007 ökat med 25,8 pro-
cent till MSEK 896,8 (712,7). Per samma datum har 
även det tidigare helägda dotterbolaget Tvåstads 
Tidnings AB sålts. Annonsintäkterna har till följd 
av de tillkommande NA-tidningarna ökat med 22,5 
procent till MSEK 503,2 (410,8). För jämförbara 
tidningar ökade annonsintäkterna med 3,9 pro-
cent. Den hårda konkurrensen i Stockholmsregio-
nen har påverkat annonsintäkterna för Lidingö Tid-
ning negativt men en tydlig återhämtning har skett 
under slutet av året. Upplageintäkterna har till följd 

NA-tidningarna redovisar en god resultatutveck-
ling. Det redovisade resultatet motsvarar en rörel-
semarginal om 2,4 (7,5) procent.

Distribution

Helåret 2007
Från och med 1 januari 2007 redovisas verksamhe-
ten som eget affärsområde. Affärsområdet domi-
neras av Prolog KB, som förutom att distribuera 
väsentliga delar av koncernens egna morgontid-
ningar, även utför distribution av ett flertal övriga 
tidningar, tidskrifter och tryckta annonsprodukter 
liksom transporttjänster till hushåll, företag och 
förvaltningar i områden kring Mälardalen. Bolagets 
verksamhet är inriktad på att fortsätta växa på den 
externa marknaden. Verksamheten bedrivs inom 
fyra områden där tidningsdistributionen är den 
klart största intäktskällan. Från och med den 1 
juli 2007 tillkommer NA-distribution med likartad 
verksamhet med Örebro som bas.

Affärsområdets intäkter blev MSEK 250,0 
(204,9), en ökning med 22,0 procent. Både Prolog 
och NA-distribution utvecklas väl.

Rörelseresultatet redovisas till MSEK 10,2 
(13,1), en minskning med 22,1 procent. Resultat-
minskningen för perioden förklaras dels av ökade 
personalkostnader som till viss del är en effekt av 
att en premiebefrielse som gällde 2006 och dels 
nedfakturerade kostnader för koncernövergripande 
tjänster om MSEK 3,6.

Fjärde kvartalet 2007
Intäkterna redovisas till MSEK 92,1 (54,8), en 
ökning med 68,1 procent. Intäktsökningen är till 
största delen hänförlig till den tillkommande NA-
distribution. Verksamheten inom Prolog ökade sina 
intäkter med 6,9 procent.

Kvartalets rörelseresultat har försämrats med 
64,7 procent och uppgår till MSEK 1,2 (3,4). Resul-
tatförsämringen är hänförlig till de nedfakturerade 
kostnaderna för koncernövergripande tjänster.

Elektroniska medier

Helåret 2007
Intäkterna har ökat med 22,2 procent och redo-
visas till MSEK 36,4 jämfört med MSEK 29,8 för 
2006. Intäktsökningen är i allt väsentligt hänförligt 
till NA radio och NA media som tillkommit från 
den 1 juli 2007. TVCheck, Bra Radio samt Lean-
back rapporterar tillsammans en intäktsökning 
på 4,0 procent. Radioverksamheten inom Rix FM 
106,1 i Västerås har ökat sina intäkter med 13,6 
procent medan TVCheck redovisar en marginell 
intäktsökning. 

Rörelseresultatet har förbättrats och uppgår 
till MSEK 4,4 (2,9). Radioverksamheten liksom 
TVCheck rapporterar förbättrade rörelseresultat. 
För Internetverksamheten i Västerås har en min-
dre vinst 2006 vänts till en förlust 2007. NA radio 
och NA media redovisar positiva rörelseresultat. 
Affärsområdet har belastats med nedfakturerade 
kostnader för koncernövergripande tjänster om 
MSEK 0,6.

Fjärde kvartalet 2007
Intäkterna uppgick till MSEK 11,9 (7,5), en ökning 
med 58,7 procent. Radioverksamheten inom Rix 
FM 106,1 i Västerås har ökat sina intäkter med 
13,9 procent men även Internetverksamheten och  
TVCheck redovisar ökade intäkter. De från 1 juli 
tillkommande NA radio samt NA media rapporterar 
intäkter om MSEK 3,4 för det fjärde kvartalet. 

Kvartalets rörelseresultat redovisas till MSEK 
1,1 (1,2) efter att det har belastats med de ovan 
nämnda kostnaderna för koncernövergripande 
tjänster om MSEK 0,6.
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ex ±06 spm        ±06

VLT 44 466 -802 14 444 8,1%

Arboga Tidning 3 869 16

Bärgslagsbladet 8 541 -416 4 131 1,1%

Sala Allehanda 9 425 -268 4 466 1,3%

Fagersta-Posten 7 724 -248 4 367 6,3%

Avesta Tidning 7 624 -152 4 840 6,8%

Länstidningen
Södertälje 15 587 -414 6 655 3,5%

Nynäshamns- 
Posten 7 440 48 2 522 5)

Norrtelje Tidning 14 978 287 4 464 5)

Lidingö Tidning 7 559 -655 2 559 6)

Täby/Danderyd  
Tidning 1) 1 807 1 807 2 409                6)

129 011 -797 50 857 5, 6)

NA/Bergslagposten 65 158 2) 14 036 7)

Motala & Vadstena 
Tidning 10 995 -347 3 507 7)

Karlskoga-Kuriren 5 135 -72 3 040 7)

81 288 2) 20 583  5, 6, 7)

TTELA 3) 0 -29 186 0

Idrottsbladet/ 
Motorsport 4) 0 -16 883 0

210 299 2) 71 440 5, 6, 7)

1) 	Nystartad oktober 2006.
2)	 Jämförelse med 2006 går ej att göra p.g.a. sammanslagning av NA 

och Bergslagsposten december 2006.

3)  	Såld 2007-07-01.

4)  	Såld 2007-01-01.

5) 	 Jämförelse med 2006 ej relevant på grund av övergång till 6-spalt.

6) 	 Jämförelse med 2006 ej relevant på grund av gemensamma 
bilagor med Täby Danderyd Tidning som ej kan fördelas.

7) 	 NA och BP var separata tidningar 2006. Siffrorna för 2006 har 
lagts ihop för dessa tidningar. P.g.a. en del samannonser har vissa  
annonser räknats dubbelt.

		 NA/Bergslagsposten, Motala & Vadstena Tidning samt Karlskoga-
		 Kuriren ingår i koncernen från och med 1 juli 2007. Uppgifterna 

ovan avser perioden januari-december 2007.

Upplagor och annonser

januari-december 2007

	 Medelupplagor 	 Annonsvolym
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Övriga verksamheter

Helåret 2007
Från och med 1 januari 2007 består de övriga verk-
samheterna av koncernens resultatandel i tryckerikon-
cernen V-TAB, koncernens fastighetsförvaltning samt 
gemensamma ekonomi-, IT- och ledningsfunktioner. 
Uppkomna reavinster från sålda dotterbolag om MSEK 
337,5 (-) redovisas även under denna rubrik.

Intäkterna från de övriga verksamheterna 
summeras till MSEK 364,8 (27,1). Exkluderas rea-
vinsterna på MSEK 337,5 (-) ökade intäkterna 
marginellt. I redovisade intäkter för 2006 ingår 
en reavinst om MSEK 5,0 från en fastighetsförsälj-
ning. Övriga intäkter, exklusive reavinster, består av 
hyror samt utfakturerade tjänster avseende främst 
ekonomi- och IT-funktioner. 

Rörelseresultatet för de övriga verksamhe-
terna redovisas till MSEK 364,9 (3,9). Resultatet 
har påverkats positivt av reavinster från sålda 
dotterbolag med MSEK 337,5 (-). Resultatet har 
vidare belastats med omstruktureringskostnader 
om MSEK 6,2 (-) samtidigt som resultatandelar 
i tryckerikoncernen V-TAB uppgår till MSEK 53,5 
(20,1). Resultatet för 2006 innehåller en reavinst 
från en fastighetsförsäljning om MSEK 5,0. 

Fjärde kvartalet 2007
Intäkterna, exklusive korrigering av reavinster från 
sålda dotterbolag, uppgick till MSEK 6,2 (6,0) med 
ett rörelseresultat om MSEK 2,5 (-6,3). Exkluderas 
korrigeringen av reavinsten uppgick rörelseresul-
tatet till MSEK 14,7 (-6,3). Resultatförbättringen 
är främst hänförlig till ökade resultatandelar från 
tryckerikoncernen V-TAB. Nedfakturering av tidigare 
koncerngemensamma tjänster om MSEK 16,6 har 
påverkat resultatet positivt. 

FINANSIELL STÄLLNING, INVESTERINGAR 
OCH ANTAL ANSTÄLLDA 
Koncernens likvida medel uppgick vid periodens 
utgång till MSEK 57,8 (79,1), en minskning med MSEK 
21,3 sedan årsskiftet. Utöver den egna likviditeten 
finns en outnyttjad checkkredit om MSEK 25,0 (50,0). 

Genomförda försäljningar av dotterbolaget Tvåstads 
Tidnings AB liksom aktieinnehavet i Hallandsposten 
samt den delägda tidningen Södermanlands Nyheter 
har inbringat totalt MSEK 349,4. Under perioden 
har amorteringar gjorts på långfristiga skulder till 
kreditinstitut om MSEK 245,5 (97,2). Koncernen har 
därefter inga räntebärande skulder till kreditinsti-
tut. Vid periodens utgång uppgår de räntebärande 
skulderna till MSEK 6,9 (252,8), en minskning med 
MSEK 245,9. Kassaflödet från den löpande verksam-
heten uppgick till MSEK -26,5 (76,8). Utifrån den 
nya koncernstrukturen så förvaltas en allt större del 
av likviditeten på moderbolagets koncernkonto vilket 
innebär att den synligt redovisade likviditeten kom-
mer att sjunka. Soliditeten vid periodens utgång var 
71,3 (46,8) procent.

Koncernens investeringar i anläggningstill-
gångar uppgick till MSEK 16,3 (27,9). 

Medelantalet anställda uppgick till 1.328 
(1.171). Ökningen förklaras i sin helhet av Neri-
kes Allehandas rörelsedrivande bolag som ingår 
från 1 juli 2007. Tidningsrörelsen har sysselsatt 
692 (640) medarbetare, distributionsrörelsen 554 
(452), elektroniska medier 36 (35) samt övriga 
verksamheter 46 (44). Av distributionsrörelsens 
bemanning utgör tidningsbuden 506 (419).

MODERBOLAGET
Moderbolaget VLT AB:s verksamhet 2007 omfattade 
koncernledning och koncernövergripande ekonomi- 
och IT-funktioner samt en fastighets- och finans-
förvaltning. Intäkterna, som till stor del utgörs 
av hyror och andra ersättningar från dotter- 
bolag, uppgick till MSEK 69,4 (40,9) med ett rörel-
seresultat på MSEK -3,2 (-24,1). Det förbättrade 
rörelseresultatet är i stort en effekt av utfakture-
rade koncernövergripande administrationstjänster 
under det fjärde kvartalet 2007. Resultatet efter 
finansiella poster blev MSEK 400,0 (4,0). I resul-
tatet från finansiella poster ingår bland annat rea-
vinster från försäljningar av dotterbolag med MSEK 
379,2 (-). Omvärderingar av finansiella instrument 
har påverkat resultatet med MSEK 18,3 (23,0).

Likvida medel var vid periodens utgång MSEK 

54,6(73,6). Utöver den egna likviditeten finns en 
outnyttjad checkkredit om MSEK 25,0 (50,0). Under 
perioden har försäljningen av dotterbolaget Två-
stads Tidnings AB liksom aktieinnehavet i Hallands-
posten och den delägda tidningen Södermanlands 
Nyheter totalt inbringat MSEK 349,4. Likviditets-
tillskottet har använts till amorteringar av samtliga 
räntebärande skulder till kreditinstitut om totalt 
MSEK 245,5 (97,2). Vid perodens utgång uppgår de 
räntebärande skulderna till MSEK - (245,5).

Periodens investeringar i anläggningstill-
gångar har uppgått till MSEK 8,8 (38,9).

Medelantalet anställda har under perioden 
varit 46 (44).

HÄNDELSER EFTER RAPPORTPERIODENS
UTGÅNG
Per den 1 januari 2008 har samtliga anställda inom 
VLT AB (samt Nerikes Allehanda AB) överförts till 
Tidningsbolaget Promedia i Mellansverige AB. För-
ändringen innebär att samtliga koncernledande- 
och koncernövergripande funktioner överförts till 
Promedia och kvar i VLT AB är enbart en fastig-
hetsförvaltning samt förvaltning av aktieinnehav. 
VLT AB:s aktieinnehav inkluderar 63,8 procent i 
Tidningsbolaget Promedia i Mellansverige AB.

REDOVISNINGSPRINCIPER
Denna delårsrapport har för koncernen upprättats 
i enlighet med IAS 34 och RR 31. Moderbolagets 
bokslut har upprättats i enlighet med RR 32. 
Redovisningsprinciperna är oförändrade från års-
bokslutet 2006. 

De nya eller reviderade IFRS-standarder eller 
IFRIC-tolkningar som trätt i kraft sedan 1 januari 
2007 har inte haft någon väsentlig effekt på kon-
cernens resultat- eller balansräkningar.

Segmentsrapporteringen har ändrats under 
2007. Distributionsrörelsen särredovisas nu som 
ett eget affärsområde samtidigt som koncernens 
resultatandel i V-TAB:s tryckeriverksamhet nu 
redovisas bland övriga verksamheter. Tidigare års 
siffror har därvid justerats för att överensstämma 
med den nya segmentsrapporteringen.

KVARTALSSIFFROR (MSEK)

Intäkter I  II  III  IV  I  II  III IV

Tidningar 169,8 187,0 165,0 190,9 173,6 186,4 262,3 274,5

Distribution 49,2 48,4 52,5 54,8 50,3 51,2 56,4 92,1

Elektroniska medier 7,4 8,2 6,7 7,5 7,1 7,7 9,7 11,9

Övrigt 10,2 5,1 5,8 6,0 5,7 5,8 9,6 6,2

Reavinst sålda dotterbolag - - - - - - 349,7 -12,2

Totalt 236,6 248,7 230,0 259,2 236,7 251,1 687,7 372,5

Rörelseresultat  I  II  III  IV I II III IV

Tidningar 8,5 21,9 8,2 14,4 10,5 17,7 26,9 6,5

Distribution 3,7 0,6 5,4 3,4 2,9 0,2 5,9 1,2

Elektroniska medier 0,5 0,5 0,7 1,2 0,9 0,9 1,5 1,1

Övrigt 4,9 -2,9 8,2 -6,3 -6,4 -2,6 21,7 14,7

Reavinst sålda dotterbolag - - - - - - 349,7 -12,2

Totalt 17,6 20,1 22,5 12,7 7,9 16,2 405,7 11,3

Rörelsemarginal % 7,4 8,1 9,8 4,9 3,3 6,5 16,6 *) 6,1 *)

Kassaflöde från  I  II  III  IV I II III IV

Löpande verksamhet 12,6 27,6 -4,6 41,2 5,9 30,3 -35,6 -27,1

Investeringsverksamhet -6,5 -4,8 -6,7 3,8 -0,1 -3,2 303,7 -14,4

Finansieringsverksamhet -70,8 -38,2 - -17,6 -8,8 -35,3 -236,7 -

Totalt -64,7 -15,4 -11,3 27,4 -3,0 -8,2 31,4 -41,5

	   2006		  2007

4

*)  Exklusive reavinster från sålda dotterbolag.
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RESULTATRÄKNING (MSEK)

2007 2006 Ändr. % 2007 2006 Ändr. %

Intäkter

Nettoomsättning 374,8 252,1 48,7 1 167,3 942,4 23,9

Övriga rörelseintäkter 4,8 1,8 166,7 19,6 7,5 161,3

Reavinst sålda dotterbolag/fastighet -12,2 -0,1 - 337,5 5,0 6 650,0

Hyresintäkter 5,1 5,4 -5,6 23,6 19,6 20,4

Summa 372,5 259,2 43,7  1 548,0 974,5 58,9

Kostnader

Råvaror och förnödenheter -54,8 -36,3 51,0 -201,4 -132,0 52,6

Distributionskostnader -49,1 -28,7 71,1 -141,9 -113,0 25,6

Övriga externa kostnader -85,8 -40,9 109,8 -210,5 -135,8 55,0

Personalkostnader -170,4 -133,4 27,7 -564,7 -495,9 13,9

Avskrivningar -13,4 -9,6 39,6 -46,3 -39,7 16,6

Övriga rörelsekostnader -1,7 -0,5 240,0 -11,1 -8,9 24,7

Summa -375,2 -249,4 50,4 -1 175,9 -925,3 27,1

Andelar i intresseföretags resultat 14,0 2,9 382,8 69,0 23,7 191,4

Rörelseresultat 11,3 12,7 -11,0 441,1 72,9 505,1

Resultat från finansiella poster

Övriga finansiella intäkter - 21,3 - 32,5 43,6 -25,5

Ränteintäkter och liknande resultatposter 2,6 0,2 1 200,0 8,4 2,8 200,0

Räntekostnader och liknande resultatposter -2,5 -2,4 4,2 -10,3 -8,5 21,2

Resultat efter finansiella poster 11,4 31,8 -64,2 471,7 110,8 325,7

Skatt 2,8 -2,8 -200,0 -5,2 -12,2 -57,4

Periodens resultat 14,2 29,0 -51,0 466,5 98,6 373,1

Hänförligt till:

Moderbolagets aktieägare 16,6 28,0 469,0 95,7

Minoritetsintresse -2,4 1,0 -2,5 2,9

14,2 29,0 466,5 98,6

Resultat per aktie, SEK  1) 2,82 4,77 79,75 16,28

Antal aktier, tusental  2) 5 881 5 881 5 881 5 881

1) Baserat på resultat hänförligt till moderbolagets aktieägare.
2) Inga options- eller konvertibelprogram finns varför ingen utspädning kan ske.

	           oktober - december	     januari - december

INTÄKTER OCH RÖRELSERESULTAT PER AFFÄRSOMRÅDE (MSEK)
	   oktober - december	 januari - december	

2007 2006 Ändr. % 2007 2006 Ändr. %

Intäkter

Tidningar 274,5 190,9 43,8 896,8 712,7 25,8

Distribution 92,1 54,8 68,1 250,0 204,9 22,0

Elektroniska medier 11,9 7,5 58,7 36,4 29,8 22,2

Övrigt 6,2 6,0 3,3 27,3 27,1 0,7

Reavinst sålda dotterbolag -12,2 - - 337,5 - -

Totalt 372,5 259,2 43,7 1 548,0 974,5 58,9

Rörelseresultat

Tidningar 6,5 14,4 -54,9 61,6 53,0 16,2

Distribution 1,2 3,4 -64,7 10,2 13,1 -22,1

Elektroniska medier 1,1 1,2 -8,3 4,4 2,9 51,7

Övrigt 14,7 -6,3 233,3 27,4 3,9 602,6

Reavinst sålda dotterbolag -12,2 - - 337,5 - -

Totalt 11,3 12,7 -11,0 441,1 72,9 505,1

NYCKELFAKTORER I VERKSAMHETEN (MSEK)  
		                             januari - december		

2007 2006 Ändr. %

Tidningar:

   Annonsintäkter 503,2 410,8 22,5

   Annonsvolym, spm 71 440  1)

   Upplageintäkter 319,7 266,5 20,0

   Upplaga, ex 210 299 2) 3)

5

1)	 Jämförelser med 2006 är ej relevant på grund av övergång till 
6-spalt för Norrtelje Tidning i april 2007 och för Nynäshamns- 
Posten i januari 2007 samt de tillkommande NA-tidningarna 
från 2007-07-01.

2)	 Exklusive IB/Motorsport som såldes 2007-01-01 samt exkl. 
TTELA som såldes 2007-07-01.

3) 	 Jämförelse med 2006 ej relevant p.g.a. sammanslagning av NA 
och Bergslagsposten december 2006.
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BALANSRÄKNING (MSEK)

2007 2006

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Goodwill 373,8 125,5

Övr. immateriella anl.tillgångar 606,6 225,3

Materiella anl. tillgångar 232,4 262,7

Finansiella anl. tillgångar 322,3 357,0

Anläggningstillgångar 1  535,1 970,5

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar 415,1 111,2

Kortfristiga placeringar 6,1 5,9

Kassa och bank 57,8 79,1

Tillg. som innehas för försäljning - 1,5

Omsättningstillgångar 479,0 197,7

SUMMA TILLGÅNGAR 2 014,1 1 168,2

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Eget kapital exklusive
minoritetsintressen 976,5 542,8

Minoritetsandelar 459,9 3,7

Eget kapital 1 436,4 546,5

Långfristiga skulder

Avsättning för pensioner 6,9 7,3

Avsättning för uppskjuten skatt 211,8 105,7

Skulder till kreditinstitut - 210,3

Övriga långfristiga skulder 0,1 0,1

Långfristiga skulder 218,8 323,4

Kortfristiga skulder

Övriga kortfristiga skulder 358,9 294,6

Skulder hänförliga till tillgångar
som innehas för försäljning - 3,7

Kortfristiga skulder 358,9 298,3

SUMMA EGET KAPITAL
OCH SKULDER 2 014,1 1 168,2

	 31 december

KASSAFLÖDESANALYS (MSEK)

2007 2006

LÖPANDE VERKSAMHET

Rörelseresultat 441,1 72,9

Justeringar

Avskrivningar 46,3 39,7

Andel i intresseföretags resultat -68,5 -23,0

Övrigt -333,9 2,3

Summa 85,0 91,9

Finansnetto 13,8 11,8

Betald inkomstskatt -14,2 -23,3

Summa 84,6 80,4

Förändring av rörelsekapital -111,1 -3,6

Kassaflöde från löpande
verksamhet -26,5 76,8

INVESTERINGSVERKSAMHET

Försäljning av dotterbolag 174,4 7,9

Investeringar i anl. tillgångar -16,3 -27,9

Försäljning av anl. tillgångar 0,9 0,8

Förs. av finansiella anl. tillgångar 127,0 5,0

Kassaflöde från
investeringsverksamhet 286,0 -14,2

FINANSIERINGSVERKSAMHET

Amortering av lån -245,5 -97,2

Utbetald utdelning -35,3 -29,4

Kassaflöde från
finansieringsverksamhet -280,8 -126,6

FÖRÄNDRING AV LIKVIDA  
MEDEL -21,3 1) -64,0

	 januari - december	  

Aktie-
kapital

Övr. till-
skjutet
kapital

Balans.
resultat Totalt

Aktie-
kapital

Övr. till-
skjutet
kapital

Balans.
resultat Totalt

Vid periodens
början 17,6 2,3 522,9 542,8 17,6 2,3 456,6 476,5

 
Utdelning -35,3 -35,3 -29,4 -29,4

Periodens  
resultat 469,0 469,0 95,7 95,7

Vid periodens 
slut 17,6 2,3 956,6 976,5 17,6 2,3 522,9 542,8

		  januari - december 2007	 januari - december 2006

FÖRÄNDRING AV EGET KAPITAL (MSEK)

2007 2006

Aktiekurs, SEK 163,00 166,00

Eget kapital/Aktie, SEK 244,24 92,92

Aktiekurs/Eget kapital, % 67 179

Soliditet, % 71,3 46,8

NYCKELTAL						    

	             31 december

	   januari - december	

2007 2006

Rörelsemarginal, % 1) 8,6 7,5

Vinst per aktie, SEK 2) 79,75 16,28

Avkastning på eget kapital, % 3) 15,7 19,2

Avkastning på sysselsatt kapital, % 3) 15,2 14,7

Kassaflöde, löpande verksamhet
per aktie, SEK 4) -4,51 13,07

6

1) Exklusive reavinst sålda dotterbolag.
2) Baserat på resultat hänförligt till moderbolagets aktieägare.
3) Baserade på rullande 12-månadersvärden exklusive reavinster.
4) En större del av likviditeten förvaltas nu hos moderbolaget. 

1) En större del av likviditeten förvaltas nu hos moderbolaget. 
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2007 2006 2007 2006

Nettoomsättning 27,4 6,8 52,9 25,1

Hyresintäkter 4,2 4,0 16,5 15,8

Summa 31,6 10,8 69,4 40,9

Övr. ext. kostnader -7,4 -8,8 -25,9 -22,4

Personalkostnader -6,5 -7,6 -30,0 -25,7

Avskrivningar -2,5 -2,7 -11,0 -11,6

Övriga  
rörelsekostnader 0,1 -1,0 -5,7 -5,3

Summa -16,3 -20,1 -72,6 -65,0

Rörelseresultat 15,3 -9,3 -3,2 -24,1

Finansiella intäkter -13,8 8,7 416,1 39,4

Finansiella  
kostnader -2,0 -3,2 -12,9 -11,3

Resultat efter  
finansiella poster -0,5 -3,8 400,0 4,0

Bokslutsdisp. 12,9 2,8 12,9 2,8

Resultat före skatt 12,4 -1,0 412,9 6,8

Skatt -1,3 1,3 -1,3 5,2

Periodens resultat 11,1 0,3 411,6 12,0

	    oktober-december	  helår      helår

2007 2006

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anlägg-
ningstillgångar 2,4 3,7

Materiella anläggnings-
tillgångar 148,8 149,7

Finansiella anläggnings-
tillgångar 951,9 669,1

Anläggningstillgångar 1 103,1 822,5

Omsättningstillgångar

Kortfr. fordringar 16,1 84,0

Likvida medel 54,6 73,6

Omsättningstillgångar 70,7 157,6

SUMMA TILLGÅNGAR 1 173,8 980,1

	 31 dec          31 dec 	 31 dec         31 dec

Moderbolagets resultaträkning Moderbolagets balansräkning 

2007 2006

EGET KAPITAL OCH 
SKULDER

Eget kapital

Aktiekapital 17,6 17,6

Reservfond 3,5 3,5

Balanserat resultat 307,7 331,0

Periodens resultat 411,6 12,0

Eget kapital 740,4 364,1

Obeskattade reserver 45,1 58,0

Långfr. skulder

Avsättn. uppskj. skatt 15,1 15,6

Skulder till kreditinstitut - 210,3

Långfristiga skulder 15,1 225,9

Kortfristiga skulder 373,2 332,1

SUMMA EGET KAPITAL 
OCH SKULDER 1 173,8 980,1

RISKER OCH OSÄKERHETER
VLT-koncernens väsentliga risker och osäkerhets-
faktorer finns beskrivna i årsredovisningen för 
2006 på sid 53. 

Strukturaffären med Nerikes Allehanda ger 
initialt en ökad vinst per aktie, eget kapital och 
avkastning på eget kapital. Genom försäljningarna 
av Södermanlands Nyheter, TTELA samt aktiein-
nehavet i Hallandsposten har koncernen tillförts 
väsentliga kassaflöden som används för amorte-
ringar av samtliga räntebärande lån till kreditinsti-
tut. Åtgärden reducerar de framtida effekterna av 
ränteändringar på VLT:s resultat. I och med struk-
turaffären skapas även en naturlig plattform för 
gemensam regional samverkan och samordning 
där bland annat kostnader för framtidssatsningar 
kan fördelas på flera.

TRANSAKTIONER MED NÄRSTÅENDE
VLT AB är ett dotterbolag till Stampen AB. Stam-
pen AB är tillika huvudägare i tryckerikoncernen 
V-TAB som i Göteborg trycker TTELA, i Västerås 
VLT samt de fem morgontidningar som ingår i 
Ingress Media. I Norrtälje trycker V-TAB Norrtelje 
Tidning, Lidingö Tidning, Täby Danderyd Tidning 
samt Länstidningen Södertälje och Nynäshamns-
Posten. I Örebro trycker V-TAB, sedan 1 juli 2007, 
NA/Bergslagsposten, Motala & Vadstena Tidning 
samt Karlskoga-Kuriren.

Moderbolaget har närståenderelationer som 
innefattade ett bestämmande inflytande över sina 
dotterbolag vilka beskrivs i årsredovisningen på 
sid. 75.

FÖRETAGSBESKRIVNING
Koncernen bedriver via dotterbolaget Tidningsbola-
get Promedia i Mellansverige AB tidningsutgivning, 
distributionsverksamhet, verksamhet inom Inter-
net, radio samt registrering och kvalitetskontroll 
av TV-reklam och tidningsannonser. Koncernens 
engagemang inom tryckeriverksamhet utövas via 
intressebolaget V-TAB. Utöver detta finns en fast-
ighetsförvaltning i moderbolaget. 

Affärsområdet Tidningar har från 1 juli 2007 
tidningsutgivning på 15 orter. Tidningarna är VLT i 
Västerås, Bärgslagsbladet i Köping, Arboga Tidning, 
Sala Allehanda, Fagersta-Posten, Avesta Tidning, 
Norrtelje Tidning, Lidingö Tidning, Länstidningen 
Södertälje, Nynäshamns-Posten samt Täby Dan-
deryd Tidning. Per den 1 juli 2007 har tillkommit 
Nerikes Allehanda/Bergslagsposten i Örebro och 
Lindesberg, Karlskoga-Kuriren samt Motala & Vad-
stena Tidning. I affärsområdet ingår vidare ägaran-
del i Internetutvecklaren CityGate (9%) samt i mkt 
Media (31%). 

Distributionsrörelsen omfattar distributionsbo-
lagen Prolog KB samt NA distribution. 

Affärsområdet Elektroniska medier har verk-
samhet inom flera olika områden. Radio utgörs av 
stationen Rix FM 106,1 i Västmanland samt Rix FM 
106,3 i Örebro. Registrering och kvalitetskontroll 
av TV-reklam och tidningsannonser sker i företa-
get TVCheck och inom Internet sker bland annat 
utveckling och försäljning av verktyg för digital 
kommunikation i bolaget Leanback Sweden AB. 
Vidare ingår NA media, en nyhetsbyrå i Örebro för 
nattbevakning på webben.

Moderbolagets balansräkning 

Övriga verksamheter består av koncernens 28,5 
procentiga direktägda resultatandel i tryckerikoncer-
nen V-TAB, koncernens fastighetsförvaltning samt 
gemensamma ekonomi- och ledningsfunktioner 
inom moderbolaget.

Antalet aktieägare uppgår den 28 december 

2007 till 465 (475).

EKONOMISK INFORMATION
Årsredovisning	 april 2008

Delår januari-mars	 23 maj 2008

Årsstämma	 23 maj 2008

Delår januari-juni	 28 augusti 2008

Delår januari-september	 6 november 2008

Årsredovisningen för 2007 kommer att finnas till-
gänglig från mitten av april hos VLT AB.

Den kommer även att distribueras till samtliga 
aktieägare. Årsstämman hålls i Västerås den 23 maj 
med start klockan 13.00.

BESÖK VLT AB:s HEMSIDA
Rapporter, pressmeddelanden med mera presente-
ras på: www.vltab.com

För mer information, ring gärna till koncern-
chef Nils Engström, telefon 021-19 92 25 eller 
0708-90 11 37 eller vice VD Thomas Wilson på 
telefon 021-19 91 06 eller 0705-20 30 18.

Västerås den 8 februari 2008

VLT AB (publ)

Styrelsen
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Granskningsrapport

Inledning
Vi har utfört en översiktlig granskning av Boksluts-
kommuniké 2007 för VLT  AB (Publ) för perioden 
2007-01-01 – 2007-12-31. Det är styrelsen och 
verkställande direktören som har ansvaret för att 
upprätta och presentera denna bokslutskommuniké 
i enlighet med IAS 34 och årsredovisningslagen. 
Vårt ansvar är att uttala en slutsats om denna 
bokslutskommuniké grundad på vår översiktliga 
granskning.

Den översiktliga granskningens  

inriktning och omfattning
Vi har utfört vår översiktliga granskning i enlighet 
med Standard för översiktlig granskning SÖG 2410 
"Översiktlig granskning av finansiell delårsinfor-
mation utförd av företagets valda revisor" som är  
utgiven av FAR. En översiktlig granskning består av 

att göra förfrågningar, i första hand till personer 
som är ansvariga för finansiella frågor och redo-
visningsfrågor, att utföra analytisk granskning och 
att vidta andra översiktliga granskningsåtgärder. En 
översiktlig granskning har en annan inriktning och 
en betydligt mindre omfattning jämfört med den 
inriktning och omfattning som en revision enligt 
Revisionsstandard i Sverige RS och god revisions-
sed i övrigt har. De granskningsåtgärder som vidtas 
vid en översiktlig granskning gör det inte möjligt för 
oss att skaffa oss en sådan säkerhet att vi blir med-
vetna om alla viktiga omständigheter som skulle 
kunna ha blivit identifierade om en revision utförts. 
Den uttalade slutsatsen grundad på en översiktlig 
granskning har därför inte den säkerhet som en 
uttalad slutsats grundad på en revision har.

Slutsats
Grundat på vår översiktliga granskning har det inte 

kommit fram några omständigheter som ger oss 
anledning att anse att delårsrapporten inte, i allt 
väsentligt, är upprättad i enlighet med IAS 34 och 
årsredovisningslagen.

Västerås den 8 februari 2008
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